PHILIPS

Lighting

Proyector Ledinaire:
simplemente,
excelentes LED

Proyectores todo en uno Ledinaire

Con esta gama de proyectores Ledinaire todo en uno, se puede ajustar facilmente la
temperatura de color con un simple interruptor. Ya no es necesario elegir entre
blanco calido, blanco neutro o blanco frio, ya que todos se obtienen en un solo
producto. La gama viene con los altos niveles de calidad de Philips a un precio
competitivo. Fiable, econdmico y asequible: justo lo que necesitas.

Beneficios

- Ajusta facilmente la temperatura de color del proyector
- Disefado para una amplia gama de aplicaciones

- Facil de instalar

- Fiable

Caracteristicas

- 3000K-4000K-6500K CCT conmutables mediante un interruptor en la parte
posterior del proyector

- Amplia gama de aplicaciones con flujos luminosos desde 1200 Im hasta 24000 Im

- Larga vida util de 50.000 horas (L80)

- Opticas simétricas y asimétricas disponibles

- Disponible con y sin sensor de movimiento

- IP65 - IKO7 (serie BVP167) - IKO8 (serie BVP169)

Aplicaciones

- Zonas exteriores, aparcamientos, fachadas de comercios, alrededores de
almacén, pequenos campos deportivos recreativos o polideportivos municipales
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Proyectores todo en uno Ledinaire

Versions

Ledinaire Floodlight BVP167 10W
MDU Allin RTP

Ledinaire Floodlight BVP167 200W
Allin RTP

/ Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 50W
Allin RTP

Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 30W
Allin RTP
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Ledinaire Floodlight BVP167 30W
MDU Allin RTP

Multi
'ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 90W
AWB All in RTP

Ledinaire Floodlight BVP167 150W
Allin RTP

/. Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 20W
Allin RTP
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Proyectores todo en uno Ledinaire

Versions
Ledinaire Floodlight BVP167 100W Ledinaire Floodlight BVP167 135W
Allin RTP AWB Allin RTP
5 Multi
- ColorTemp!
All-in
Ledinaire Floodlight BVP167 180W Ledinaire Floodlight BVP167 20W
AWB All in RTP MDU Allin RTP
/ Multi
ColorTemp!
Ledinaire Floodlight BVP167 70W Ledinaire Floodlight BVP167 65W
Allin RTP AWB Allin RTP

/. Multi
ColorTemp

Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 50W Ledinaire Floodlight BVP167 10W
MDU Allin RTP Allin RTP
1
¥
@
‘ColorTemp'
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Proyectores todo en uno Ledinaire

Plano de dimensiones
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Detalles del producto

Ledinaire floodlight All-in -
BVP167 - 10W
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Proyectores todo en uno Ledinaire

Informacién general
Driver incluido

Numero de unidades de equipo

Datos técnicos de la luz
Tipo All-in

Color de la fuente de luz

Temperatura de color correlacionada
(nom.)
indice de reproduccién cromatica (IRC)

Ratio de potencia luminica ascendente

Operativos y eléctricos
Surge Protection (Common/

Differential)

Controles y regulacion

Regulable

Mecanicos y de carcasa

Tipo de cubierta 6ptica

Color de la carcasa

Codigo de proteccion de entrada
Entrada lateral en angulo de
inclinacién estandar

Post-top en angulo de inclinacién

estandar

Funcionamiento de emergencia

Emergencia centralizada

Aprobacion y aplicacién
Marca CE

Marca de inflamabilidad

Test del hilo incandescente

Datos técnicos de la luz
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Si
1unidad

All-in, Multi Color
Temperature

830 blanco calido
y 865 luz natural
fria

3000 K

Nivel de
proteccion contra
sobretensiones de
la luminaria hasta
1.5 kV en modo
diferencial y 1.5 kV

en modo comun

No

Vidrio
Gris
P65

27

No

Si

Para su montaje
en superficies
normalmente
inflamables
Temperatura 650

°C, duracion 30 s

Informacion general

Order Code
73615399
73617799
73608599
73612299
73604799
73607899
73603099
73602399
73606199
73613999
73614699
73616099
73605499
73611599
73618499
73601699

Full Product Name

BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB MDU
BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB MDU
BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W SWB
BVP169 LED105/830_40_65 PSU 90W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB
BVP169 LED180/830_40_65 PSU 150W SWB
BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB
BVP169 LED120/830_40_65 PSU 100W SWB
BVP169 LED157/830_40_65 PSU 135W AWB
BVP169 LED210/830_40_65 PSU 180W AWB
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB MDU
BVP167 LED84/830_40_65 PSU 70W SWB
BVP167 LED73/830_40_65 PSU 65W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB MDU
BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB

Codigo de familias de lamparas

LED12S
LED36S
LED240S
LED105S
LED60S
LED180-4S
LED36S
LED24S
LED120S
LED157-4S
LED210-4S
LED24sS
LED84S
LED73-4S
LED60S
LED12S
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Proyectores todo en uno Ledinaire

Order Code Full Product Name

73615399

73617799

73608599

73612299

73604799

73607899

73603099

73602399

Apertura de

haz de luzde Flujo

la luminaria luminoso
BVP167 LED12/830_40_65 1o° 1100 Im
PSU 10W SWB MDU
BVP167 LED36/830_40_65 1o° 3.300 Im
PSU 30W SWB MDU
BVP169 LED240/830_40_65  110° 22.000 Im
PSU 200W SWB
BVP169 LED105/830_40_65  92°x 52° 10.000 Im
PSU 90W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 1o° 5.500 Im
PSU 50W SWB
BVP169 LED180/830_40_65  110° 16.500 Im
PSU 150W SWB
BVP167 LED36/830_40_65 1o° 3.300 Im
PSU 30W SWB
BVP167 LED24/830_40_65 1o° 2.200 Im
PSU 20W SWB

Operativos y eléctricos

Order Code Full Product Name

73615399
73617799
73608599
73612299
73604799
73607899
73603099
73602399

BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB MDU
BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB MDU
BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W SWB
BVP169 LED105/830_40_65 PSU 90W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB
BVP169 LED180/830_40_65 PSU 150W SWB
BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB

Mecanicos y de carcasa

Order Code Full Product Name

73615399
73617799
73608599
73612299
73604799
73607899
73603099
73602399

BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB MDU
BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB MDU
BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W SWB
BVP169 LED105/830_40_65 PSU 90W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB
BVP169 LED180/830_40_65 PSU 150W SWB
BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB
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Consumo de energia

now
30w
200 W
90 W
50 W
150 W
30w
20w

Tipo de

Optica al

aire libre

Simétrica

Simétrica

Simétrica

Asimétrica

Simétrica

Simétrica

Simétrica

Simétrica

indice de proteccion

frente a choque

mecanico
IKO7
IKO7
IKO8
IKO8
IKO7
IKO8
IKO7
IKO7

Order Code
73606199

73613999

73614699

73616099

73605499

73611599

73618499

73601699

Order Code
73606199
73613999
73614699
73616099
73605499
73611599
73618499
73601699

Order Code
73606199
73613999
73614699
73616099
73605499
73611599
73618499
73601699

Apertura de Tipo de
haz de luzde Flujo Optica al
Full Product Name la luminaria luminoso aire libre
BVP169 LED120/830_40_65  110° 11.000 Im Simétrica
PSU 100W SWB
BVP169 LED157/830_40_65 92°x 52° 15.000 Im Asimétrica
PSU 135W AWB
BVP169 LED210/830_40_65  92°x 52° 20.000 Im Asimétrica
PSU 180W AWB
BVP167 LED24/830_40_65 n1o° 2.200 Im Simétrica
PSU 20W SWB MDU
BVP167 LED84/830_40_65 n1o° 7.700 Im Simétrica
PSU 70W SWB
BVP167 LED73/830_40_65 92°x 52° 7.000 Im Asimétrica
PSU 65W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 n1o° 5.500 Im Simétrica
PSU 50W SWB MDU
BVP167 LED12/830_40_65 n1o° 1100 Im Simétrica

PSU 10W SWB

Full Product Name

BVP169 LED120/830_40_65 PSU 100W SWB
BVP169 LED157/830_40_65 PSU 135W AWB
BVP169 LED210/830_40_65 PSU 180W AWB
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB MDU
BVP167 LED84/830_40_65 PSU 70W SWB
BVP167 LED73/830_40_65 PSU 65W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB MDU
BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB

Full Product Name

BVP169 LED120/830_40_65 PSU 100W SWB
BVP169 LED157/830_40_65 PSU 135W AWB
BVP169 LED210/830_40_65 PSU 180W AWB
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB MDU
BVP167 LED84/830_40_65 PSU 70W SWB
BVP167 LED73/830_40_65 PSU 65W AWB
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB MDU
BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB

Consumo de energia
100 W

135W

180 W

20 W

70 W

65 W

50 W

oW

indice de proteccion
frente a choque
mecanico

IKO8

IKO8

IKO8

IKO7

IKO8

IKO8

IKO7

IKO7
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Proyectores todo en uno Ledinaire
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